MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Departamento de Ensino

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR DE BACHARELADO EM
AGRONOMIA DO IFRR/CAMPUS NOVO PARAÍSO 2022.1

EDITAL Nº 02/2022

A comissão responsável pela organização do processo seletivo para ingresso de estudantes no curso
superior Bacharelado em Agronomia, do Campus Novo Paraíso, ano letivo 2022.1, constituída pela
Portaria 167/2021-GAB/DG-CNP/IFRR, de 26/11/2021, alterada pela Portaria 9/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR,
de 01/02/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Processo
Seletivo de Vestibular.

Ordem Inscrição Candidato NFG Geral L5 L6 L1 L2

1.
033282-9 Antônio Vinícius da Silva Souza 86,88 01 - - - -

2.
033180-4 ITALO MONTEIRO BRAS 86,74 02 - - - -

3.
033344-5 Ozito Alves de Freitas Júnior 86,38 03 - - - -

4.
032987-9 Ana Clara de Souza Lipchinski 84,76 04 - - - -

5.
033233-1 Fátima Luiza Backes Bamberg 84,17 05 - - - -

6.
033573-0 Lya Dâmíris Silva Araujo 83,40 06 - - - -

7.
033205-9 Mateus Souza da Silva 83,39 07 - - - -

8.
033781-1 Letícia Gabriel da Silva 82,86 08 - - - -

9.
033598-7 Alfredo Henrique morais da Mota 82,58 09 - - - -

10.
033566-2 Kátyla Brenda Soares Costa 82,19 10 - - - -

11.
032908-8 Franciely Pereira dos santos 82,11 11 - - - -

12.
033503-9 Antonio Vitor Ferreira Barbosa 80,86 12 - - - -

13.
033568-3 Leonardo Róssi Mesquita da Cruz 80,65 13 - - - -

14.
033210-6 Hemyli Victoria Barbosa da Silva 79,45 14 - - - -

15.
033222-1 Maria Vitória Damasceno Rocha 78,17 15 - - - -

16.
033147-4 Matheus Sousa da Silva 77,76 16 - - - -

17.
033258-8 Erika Farias de Sousa 77,76 17 - - - -

18.
033230-5 Kellvyn Wellington dos Santos 77,5 - 1 - - -

19.
033256-7 Rian Lucas Moura Dias  77,4 - 2 - - -

20.
033177-8 Janecleia dos Santos Pereira 76,9 - - - 1 -

21.
032966-4 Thais Araújo Lima 76,81 - - - 2 -

22.
033229-0 Edilene do Nascimento Carneiro 76,79 - 3 - - -

23.
032939-7 Vinicius de Melo Silva 76,24 - 4 - - -

24.
033532-7 Thalison Marrony Paiva Luz 75,76 - - 1 - -

25.
033564-1 Aline de Sena de Araújo 75,69 - - 2 - -

26.
033510-7 Akemy Evora Arcangelo Osawa 75,26 - - 3 - -

27.
033465-3 Franciele Lemos de Melo 75,05 - - 4 - -

28.
033562-0 Calebe Smith de Souza Vieira 72,81 - - - - 1

29.
033318-3 Paola Nicoly Gross 72,07 - 5

30.
033317-8 Thiago Souza da Silva 71,76 - 6

31.
032692-5 Augusto Feijó da Silva 71,50 - 7

32.
033555-2 Douglas Bentes Almeida 71,45 - - - - 2

33.
033162-6 Rebeca Viana da Silva Correa 70,91 - - - - 3

34.
033432-3 Mateus Silva Leite 70,62 - - - - 4

35.
032821-5 Fernando da Silva Aguiar 70,49 - 8 - - -

36.
033232-6 Randrey Richard Level Marques 72,34 18 - - - -

	Documento assinado eletronicamente por: